Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
www.unicesumar.edu.br

EDITAL Nº 010/2016 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS

LIMPAS - UNICESUMAR/2017

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Limpas (PPGTL) – nível de mestrado do

UNICESUMAR - Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública

a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para Ingresso no ano de 2017.

08/12/2016 – TARDE – SALA 03 - BLOCO 07

14:00 ALLAN BARBEIRO MODOS

14:20 ARNALDO ALBERTO DE M. FILHO

14:40  FABRÍCIO HERNANDES DE FREITAS

15:00 GILSEMARA DOS SANTOS CAGNI

15:20 HELOÍSA ROMÃO DOS REIS SILVA

15:40 JAQUELINE DE A. SUDEMANN

16:00 JORDANA PIVARI

08/12/2016 – TARDE – SALA 04 - BLOCO 07

14:00  ANA CAROLINA FANHANI DE ARRUDA BOTELHO

14:20 ANA PAULA DA SILVA SIQUEIRA

14:40 DANIELI APARECIDA BOBBO MORESKI

15:00 FÁBIO MARCELO DE QUEIROZ

15:20 JOSÉ FERREIRA NETO

15:40     MARLA CORSO

16:00 YUTAKA MARIO KOBAYASHI JÚNIOR

Maringá, 07 de dezembro de 2016.

Prof. Dr. Flávio Bortolozzi

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Prof. Dr. Luiz Felipe Machado Velho

Coordenador do Programa

Profª. Drª. Márcia Aparecida Andreazzi

Vice-Coordenadora do Programa